[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2020                                           х. Островского                                              № 34

В целях приведения в соответствие административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» Администрации Истоминского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 19.08.2019 № 183 с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» Администрации Истоминского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 19.08.2019 № 183 внести следующие изменения:
  а) в пункте 2.4 слова «20 рабочих дней с момента регистрации заявления» заменить на «четырнадцати рабочих дней с момента регистрации заявления»;
2.      Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте поселения, и опубликованию в периодическом печатном издании Истоминского сельского поселения «Вестник».

3.       Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Истоминского сельского поселения Д. А. Кудовба.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                     О. А. Калинина
Постановление вносит сектор имущественных

отношений и архитектуры
О внесении изменений в постановление от 19.08.2019 № 183